

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 1 от 26	

ПРОТОКОЛ № 19

**от заседание на Факултетен съвет, на факултет „Медицина“,
проведено на 7 ноември 2022 година**

Присъстват: 18 членове на ФС

Отсъстват: 9 членове на ФС

По уважителни причини отсъстват: проф. д-р Димитър Господинов, доц. д-р Николай Николов, доц. д-р Любомир Бешев, доц. д-р Явор Иванов, доц. д-р Владислав Дунев, доц. д-р Виктория Георгиева, доц. д-р Младен Овчаров, д-р Полина Маринова и Илия Михайлов

Списъчен състав на ФС: 27 члена

Редуциран състав на ФС: 23 члена

Кворум при: 15 члена

Избор при: 12 члена

Доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Зам.-декан на факултет „Медицина“ откри присъствено заседанието на ФС-на факултет „Медицина“ и предложи дневния ред. Предложеният дневен ред беше приет с единодушно без „Против“ и „Въздържали се“.

Комисия по избора, съгласно чл. 9 ал. 4 от Правилника за дейността на Факултетния съвет на МУ - Плевен: доц. д-р Снежана Мургова, д-р Константина Каракадиева и Ина Николова. Приема се единодушно, без против и въздържали се.

I. Направление „Организационно-управленска дейност“

1. Предложение за стартиране на процедура за избор на ръководител Катедра „Акушерство и гинекология“.

Докл.: проф. д-р Сергей Илиев, д.м., декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпило е доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, дм, Ръководител Катедра „Акушерство и гинекология“ за стартиране на процедура за избор на ръководител Катедра „Акушерство и гинекология“.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Стартира процедура за избор на ръководител Катедра „Акушерство и гинекология“.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 2 от 26	

II. Направление „Учебно-преподавателска дейност”

1. Предложение за разкриване на три щатни академична длъжност „Асистент“, ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Неврология“, към Катедра „Неврология и неврохирургия“ и обявяването на конкурс за заемането им.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпило е доклад от доц. д-р Мая Дановска, Ръководител Катедра „Неврология и неврохирургия“ за разкриване на три щатни академични длъжности „Асистент“, ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Неврология“, към Катедра „Неврология и неврохирургия“ и обявяването на конкурс за заемането им. Предложението е обсъдено и прието на КС.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Разкрива три щатни академични длъжности „Асистент“, ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Неврология“, към Катедра „Неврология и неврохирургия“ и обявяването на конкурс за заемането им.

2. Предложение за избор на д-р Йоана Пламенова Добрева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, по „Детски болести“, за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Николай Българанов, дм, Ръководител „Катедра „Детски болести“ за избор на д-р Йоана Пламенова Добрева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, по „Детски болести“, за зимен семестър на учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се тайно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Йоана Пламенова Добрева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, по „Детски болести“, за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

3. Предложение за утвърждаване на учебна програма за кръжок по „Детски болести“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 3 от 26	

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, дм., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Николай Българанов, дм , Ръководител „Катедра „ Детски болести“ за утвърждаване на учебна програма за кръжок по „Детски болести“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се тайно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава учебна програма за кръжок по „Детски болести“.

4. Предложение за избор на д-р Биляна Иванова Христова за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Хирургически болести“, за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Стойков, дмн, Ръководител катедра „Хирургически болести“ за избор на д-р Биляна Иванова Христова за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Хирургически болести“, за зимен семестър на учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на КС.

“Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се тайно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Биляна Иванова Христова за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Хирургически болести“ за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

5. Предложение за избор на д-р Янко Величков Първанов за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Хирургически болести“ за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Стойков, дмн, Ръководител катедра „Хирургически болести“ за д-р Янко Величков Първанов за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 4 от 26

„Медицина“, БЕО, по „Хирургически болести“, за зимен семестър на учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на КС.

“Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се тайно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Янко Величков Първанов за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Хирургически болести“ за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

6. Предложение за избор на гл. ас. д-р Паулина Трифонова Влагова, д.м. за заемане на академичната длъжност „Доцент“, в ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Сергей Илиев, д.м., Председател на научно жури за избор на избор на гл. ас. д-р Паулина Трифонова Влагова, д.м. за заемане на академичната длъжност „Доцент“, в ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Обща хирургия“.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се тайно гласуване: “ЗА” – 17, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира гл. ас. д-р Паулина Трифонова Влагова, д.м. за заемане на академичната длъжност „Доцент“, в ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Обща хирургия“ и предлага на АС да утвърди този избор.

7. Предложение за разкриване на една щатна академична длъжност „Асистент“, ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Хематология“, към Катедра „Нефрология, хематология и гастроентерология“ и обявяването на конкурс за заемането и.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра „Нефрология, хематология и гастроентерология“ за разкриване на една щатна академична длъжност „Асистент“, ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Хематология“, към Катедра „Нефрология, хематология и гастроентерология“ и обявяването на конкурс за заемането и. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 19, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 5 от 26	

ФС реши: Разкрива една щатна академична длъжност „Асистент“, ПН 7.1. „Медицина“, по специалност „Хематология“, към Катедра „Нефрология, хематология и гастроентерология“ и обявява конкурс за заемането ѝ.

8. Предложение за избор на д-р Йордан Димитров Йорданов за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Савелина Поновска, д.м., Ръководител Катедра „Патологоанатомия “ за избор на д-р Йордан Димитров Йорданов за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Йордан Димитров Йорданов за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

9. Предложение за избор на д-р Албена Тодорова Байчева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО и БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Савелина Попова, д.м., Ръководител Катедра „Патологоанатомия “ за избор на д-р Албена Тодорова Байчева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО и БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Албена Тодорова Байчева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО и БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 6 от 26	

10.Предложение за избор на д-р Росен Стилянов Бончев за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Савелина Поповска, д.м., Ръководител Катедра „Патологоанатомия “ за избор на д-р Росен Стилянов Бончев за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Росен Стилянов Бончев за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

11.Предложение за избор на д-р Пламена Йорданова Николаева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО и БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Савелина Поповска, д.м., Ръководител Катедра „Патологоанатомия “ за избор на д-р Пламена Йорданова Николаева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО и БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Пламена Йорданова Николаева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, АЕО и БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

12.Предложение за избор на д-р Иван Георгиев Байчев за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 7 от 26	

„Медицина“, БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Савелина Поповска, д.м., Ръководител Катедра „Патологоанатомия “ за избор на д-р Иван Георгиев Байчев за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Иван Георгиев Байчев за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

13.Предложение за избор на д-р Даяна Маринова Станева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Савелина Поповска, д.м., Ръководител Катедра „Патологоанатомия “ за избор на д-р Даяна Маринова Станева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Даяна Маринова Станева за хоноруван преподавател за нуждите на обучението на студенти от специалност „Медицина“, БЕО, по „Патоанатомия и цитопатология“, за учебната 2022/2023 г.

III. Направление „Научноизследователска дейност”

1. Предложение за зачисляване в докторантура, самостоятелна форма на обучение, по докторска програма „Хематология и преливане на кръв“ на д-р Велизар Стефанов Шиваров, тема на дисертационния труд:

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 8 от 26	

„Имуногенетични аспекти в патогенезата JAK 2 V617F – положителните миелопролиферативни неоплазии” с научни ръководители доц. д-р Иван Григоров Гигов, д.м. и доц. д-р Бисер Кирилов Борисов, д.м.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра " Нефрология, хематология и гастроентерология " за зачисляване в докторантура, самостоятелна форма на обучение, по докторска програма „Хематология и преливане на кръв“ на д-р Велизар Стефанов Шиваров, тема на дисертационния труд: „Имуногенетични аспекти в патогенезата JAK 2 V617F – положителните миелопролиферативни неоплазии” с научни ръководители доц. д-р Иван Григоров Гигов, д.м. и доц. д-р Бисер Кирилов Борисов, д.м. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Зачислява в докторантура, самостоятелна форма на обучение, по докторска програма „Хематология и преливане на кръв“ д-р Велизар Стефанов Шиваров, тема на дисертационния труд: „Имуногенетични аспекти в патогенезата JAK 2 V617F – положителните миелопролиферативни неоплазии” с научни ръководители доц. д-р Иван Григоров Гигов, д.м. и доц. д-р Бисер Кирилов Борисов, д.м.

2. Предложение за утвърждаване на индивидуален учебен план за обучение в докторантура, самостоятелна форма, по докторска програма „Хематология и преливане на кръв“ на доц. д-р Велизар Стефанов Шиваров.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра " Нефрология, хематология и гастроентерология " за за утвърждаване на индивидуален учебен план за обучение в докторантура, самостоятелна форма, по докторска програма „Хематология и преливане на кръв“ на доц. д-р Велизар Стефанов Шиваров. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава индивидуален учебен план за обучение в докторантура, самостоятелна форма, по докторска програма „Хематология и преливане на кръв“ на доц. д-р Велизар Стефанов Шиваров.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 9 от 26	

3. Предложение за утвърждаване на индивидуален учебен план за обучение в докторантура, самостоятелна форма, по докторска програма „Гастроентерология“ на д-р Диляна Стефанова Петрова.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра " Нефрология, хематология и гастроентерология " за утвърждаване на индивидуален учебен план за обучение в докторантура, самостоятелна форма, по докторска програма „Гастроентерология“ на д-р Диляна Стефанова Петрова. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава индивидуален учебен план за обучение в докторантура, самостоятелна форма, по докторска програма „Гастроентерология“ на д-р Диляна Стефанова Петрова.

4. Предложение за утвърждаване на конспект за докторки минимум на д-р Мирослава Иванова Михайлова-Страшилова, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Гастроентерология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра " Нефрология, хематология и гастроентерология " за утвърждаване на конспект за докторки минимум на д-р Мирослава Иванова Михайлова-Страшилова, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Гастроентерология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава конспект за докторки минимум на д-р Мирослава Иванова Михайлова-Страшилова, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Гастроентерология“.

5. Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 23.04.2022 г. – 22.07.2022 г. на д-р Милена Янкова Стоименова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 10 от 26

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра "Нефрология, хематология и гастроентерология" за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 23.04.2022 г. – 22.07.2022 г. на д-р Милена Янкова Стоименова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 23.04.2022 г. – 22.07.2022 г. на д-р Милена Янкова Стоименова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

6. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 23.07.2022 г. – 22.10.2022 г. на д-р Милена Янкова Стоименова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра "Нефрология, хематология и гастроентерология" за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 23.07.2022 г. – 22.10.2022 г. на д-р Милена Янкова Стоименова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 23.07.2022 г. – 22.10.2022 г. на д-р Милена Янкова Стоименова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

7. Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 24.04.2022 г. – 23.07.2022 г. на д-р Гергана Василева Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 11 от 26	

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра "Нефрология, хематология и гастроентерология" за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 24.04.2022 г. – 23.07.2022 г. на д-р Гергана Василева Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 24.04.2022 г. – 23.07.2022 г. на д-р Гергана Василева Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

8. Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 24.07.2022 г. – 23.10.2022 г. на д-р Гергана Василева Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра "Нефрология, хематология и гастроентерология" за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 24.07.2022 г. – 23.10.2022 г. на д-р Гергана Василева Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 24.07.2022 г. – 23.10.2022 г. на д-р Гергана Василева Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

9. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 08.06.2022 г. – 07.09.2022 г.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 12 от 26	

на д-р Айгуля Майрова Акишева, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител Катедра " Нефрология, хематология и гастроентерология" за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 08.06.2022 г. – 07.09.2022 г. на д-р Айгуля Майрова Акишева, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 08.06.2022 г. – 07.09.2022 г. на д-р Айгуля Майрова Акишева, редовен докторант по докторска програма „Нефрология“.

10.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.07.2022 г. – 10.10.2022 г. на д-р Денис Мирославов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Ортопедия и травматология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Вихър Ковачев, д.м., Ръководител Катедра " Ортопедия и травматология" за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.07.2022 г. – 10.10.2022 г. на д-р Денис Мирославов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Ортопедия и травматология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.07.2022 г. – 10.10.2022 г. на д-р Денис Мирославов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Ортопедия и травматология“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 13 от 26	

11.Предложение за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Денис Мирославов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Ортопедия и травматология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Вихър Ковачев, д.м., Ръководител Катедра "Ортопедия и травматология" за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Денис Мирославов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Ортопедия и травматология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава конспект за докторски минимум на д-р Денис Мирославов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Ортопедия и травматология“.

12.Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 07.07.2022 г. – 07.10.2022 г. на д-р Йоанна Велислова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Мая Дановска, дм, Ръководител Катедра „Неврология и неврохирургия“ за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 07.07.2022 г. – 07.10.2022 г. на д-р Йоанна Велислова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Неврология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 07.07.2022 г. – 07.10.2022 г. на д-р Йоанна Велислова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 14 от 26	

13.Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.07.2022 г. – 10.10.2022 г. на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Мая Дановска, дм, Ръководител Катедра „ Неврология и неврохирургия“ за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.07.2022 г. – 10.10.2022 г. на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.07.2022 г. – 10.10.2022 г. на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

14.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.09.2021 г. – 09.12.2021 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.09.2021 г. – 09.12.2021 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.09.2021 г. – 09.12.2021 г. на д-р Емил

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 15 от 26

Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

15.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 15.03.2021 г. – 31.12.2021 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 15.03.2021 г. – 31.12.2021 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 15.03.2021 г. – 31.12.2021 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

16.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.12.2021 г. – 09.03.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.12.2021 г. – 09.03.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 16 от 26	

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.12.2021 г. – 09.03.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

17. Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.03.2022 г. – 09.06.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.03.2022 г. – 09.06.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.03.2022 г. – 09.06.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

18. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.06.2022 г. – 09.09.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.06.2022 г. – 09.09.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 17 от 26	

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.06.2022 г. – 09.09.2022 г. на д-р Емил Константинов Попов, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

19.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 15.03.2021 г. – 01.01.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 15.03.2021 г. – 01.01.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 15.03.2021 г. – 01.01.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

20.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.12.2021 г. – 09.03.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.12.2021 г. – 09.03.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 18 от 26	

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.12.2021 г. – 09.03.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

21. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.03.2022 г. – 09.06.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.03.2022 г. – 09.06.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.03.2022 г. – 09.06.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

22. Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.06.2022 г. – 09.09.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра“ Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.06.2022 г. – 09.09.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 19 от 26

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 09.06.2022 г. – 09.09.2022 г. на д-р Живко Димитров Йовчев, редовен докторант по докторска програма „Кардиология“.

23.Предложение за прекъсване на докторантурата, за срок от 1 година, на д-р Айлин Йълмаз Сабри - редовен докторант по научната специалност „Педиатрия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Николай Българанов, дм, Ръководител Катедра“ Детски болести“ за прекъсване на докторантурата, за срок от 1 година, на д-р Айлин Йълмаз Сабри - редовен докторант по научната специалност „Педиатрия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Прекъсва докторантурата, за срок от 1 година, на д-р Айлин Йълмаз Сабри - редовен докторант по научната специалност „Педиатрия“.

24.Предложение за отчисляване от докторантура, без право на защита, на д-р Биляна Иванова Христова, задочен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Стойков, дмн, Ръководител Катедра „ Хирургически болести“ за отчисляване от докторантура, без право на защита, на д-р Биляна Иванова Христова, задочен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Отчислява от докторантура без право на защита, д-р Биляна Иванова Христова, задочен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 20 от 26	

25. Предложение за отчисляване от докторантура, без право на защита, на д-р Янко Величков Първанов, задочен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Стойков, дмн, Ръководител Катедра „Хирургически болести“ за отчисляване от докторантура, без право на защита, на д-р Янко Величков Първанов, задочен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Отчислява от докторантура без право на защита, на д-р Янко Величков Първанов, задочен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на факултетния съвет се закрива.

26. Предложение за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.05.2022 г. – 10.08.2022 г. на д-р Елина Атанасова Мерашка, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Стойков, дмн, Ръководител Катедра „Хирургически болести“ за приемане на оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.05.2022 г. – 10.08.2022 г. на д-р Елина Атанасова Мерашка, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода 10.05.2022 г. – 10.08.2022 г. на д-р Елина Атанасова Мерашка, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 21 от 26	

27. Утвърждаване на състав на Научно жури за провеждане на конкурс за заемане на академична длъжност "Доцент" по специалност „Обща хирургия“, ПН 7.1. „Медицина“, към Катедра "Хирургически болести".

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Стойков, дмн, Ръководител Катедра „Хирургически болести“ за утвърждаване на състав на Научно жури за провеждане на конкурс за заемане на академична длъжност "Доцент" по специалност „Обща хирургия“, ПН 7.1. „Медицина“, към Катедра "Хирургически болести". Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава научно жури за провеждане на конкурс за заемане на академична длъжност "Доцент" по специалност „Обща хирургия“, ПН 7.1. „Медицина“, към Катедра "Хирургически болести" в състав:

Външни членове:

1. Проф. д-р Росен Евгениев Маджов, дмн, Втора клиника по хирургия; УМБАЛ „Св. Марина“, Бул. „Хр. Смирненски“ - № 1, Варна, Катедра „Хирургически болести“ МУ- Варна
2. Проф. д-р Георги Тодоров Байчев, дм, Клиника по Гръдна хирургия, ВМА-гр. София, София 1606, ул. „Георги Софийски“ №3 МУ- София
3. Проф. д-р Кирил Василев Драганов, дмн Клиника по Чернодробно-жлъчна, панкреатична и обща хирургия, Аджибадем Сити Клиник – гр. София, бул. "Никола Й. Вапцаров"51Б , София 1407, МУ-София
4. Доц. д-р Васил Марков Божков, дм, Втора клиника по хирургия; УМБАЛ „Св. Марина“, Бул. „Хр. Смирненски“ - № 1, Варна, Катедра „Хирургически болести“ МУ- Варна

Резервен външен член: проф. д-р Божидар Димитров Хаджиев, дмн, Катедра „Пропедевтика на хирургическите болести“- МУ- Пловдив

Вътрешни членове:

1. Проф. д-р Добромир Димитров Димитров, дм Ректор на МУ- Плевен , дм- Председател на Научното жури
1. Проф. д-р Димитър Живков Стойков, дмн- Ръководител Катедра „Хирургически болести“, МУ- Плевен
2. Доц. д-р Пенчо Тончев Тончев, дм - Катедра „Сестрински хирургични грижи“- МУ- Плевен

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 22 от 26

Резервен вътрешен член: проф. д-р Сергей Димитров Илиев, дм, Катедра „Пропедевтика на Хирургическите болести“, МУ- гр. Плевен

28.Предложение за възстановяване на обучението в задочна докторантурата по докторска програма „Дерматология и венерология“ на д-р Росица Николаева Милчева.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Господинов, дмн, Ръководител Катедра „Дерматология и венерология“ за възстановяване на обучението в задочна докторантурата по докторска програма „Дерматология и венерология“ на д-р Росица Николаева Милчева. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Възстановява обучението в задочна докторантурата по докторска програма „Дерматология и венерология“ на д-р Росица Николаева Милчева.

29.Предложение за удължаване на срока на докторантурата, с шест месеца, на д-р Росица Николаева Милчева, задочен докторант по докторска програма „Дерматология и венерология“, считано от 03.11.2022 г.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Димитър Господинов, дмн, Ръководител Катедра „Дерматология и венерология“ за удължаване срока на докторантурата, с шест месеца, на д-р Росица Николаева Милчева, задочен докторант по докторска програма „Дерматология и венерология“, считано от 03.11.2022 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Удължава срока на докторантурата с шест месеца на д-р Росица Николаева Милчева, задочен докторант по докторска програма „Дерматология и венерология“, считано от 03.11.2022 г.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 23 от 26	

30. Предложение за смяна на темата на дисертационния труд д-р Татяна Недкова Симеонова, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „ Физиология на животните и човека“, както следва :От „Витамин D статус и влиянието му върху костната плътност и ремоделиране при жени с постменопаузална остеопороза.“На „Проучване влиянието на Витамин D и Витамин К2 статуса върху костния търновър при жени с постменопаузална остеопороза.“

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Анелия Димитрова, дм, Ръководител Катедра „ Физиология и патофизиология“ за смяна на темата на дисертационния труд д-р Татяна Недкова Симеонова, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „ Физиология на животните и човека“, както следва :От „Витамин D статус и влиянието му върху костната плътност и ремоделиране при жени с постменопаузална остеопороза.“На „Проучване влиянието на Витамин D и Витамин К2 статуса върху костния търновър при жени с постменопаузална остеопороза.“ Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Променя темата на дисертационния труд на д-р Татяна Недкова Симеонова, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „ Физиология на животните и човека“, както следва :от „Витамин D статус и влиянието му върху костната плътност и ремоделиране при жени с постменопаузална остеопороза.“ на „Проучване влиянието на Витамин D и Витамин К2 статуса върху костния търновър при жени с постменопаузална остеопороза.“

31. Предложение за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Станимир Станимиров Иванов, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Урология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Владислав Дунев, дм, Ръководител Катедра „ Урология“ за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Станимир Станимиров Иванов, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Урология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 24 от 26	

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава конспект за докторски минимум на д-р Станимир Станимиров Иванов, докторант самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Урология“.

32.Предложение за отчисляване от докторантура с право на защита на д-р Добромир Дин Нгуен, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Сергей Илиев, дм, Ръководител Катедра „Пропедевтика на хирургическите болести“ за отчисляване от докторантура с право на защита на д-р Добромир Дин Нгуен, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Отчислява от докторантура с право на защита на д-р Добромир Дин Нгуен, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

33.Предложение за утвърждаване на състав на научно жури за защитата на дисертационния труд на д-р Добромир Дин Нгуен, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Сергей Илиев, дм, Ръководител Катедра „Пропедевтика на хирургическите болести“ за утвърждаване на състав на научно жури за защитата на дисертационния труд на д-р Добромир Дин Нгуен, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава състав на научно жури за защитата на дисертационния труд на д-р Добромир Дин Нгуен, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“ в състав:

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 25 от 26	

Външни членове за МУ – Плевен:

1. Проф. д-р Георги Тодоров Байчев, д.м. – ВМА София
2. Проф. д-р Атанас Стефанов Йонков, д.м. - УМБАЛ „Александровска“
3. Доц. Георги Борисов Гърбев, д.м. - Първа МБАЛ София

Резервен външен член за МУ – Плевен: Доц. д-р Свилен Иванов Маслянков, д.м. - УМБАЛ „Александровска“

Вътрешни членове за МУ – Плевен:

1. Проф. Сергей Димитров Илиев, д.м. - УМБАЛ „д-р Георги Странски“ - Плевен
2. Проф. Добромир Димитров Димитров, д.м. - УМБАЛ „д-р Георги Странски“ - Плевен

Резервен вътрешен член за МУ – Плевен: Доц. Пенчо Тончев Тончев, д.м. - УМБАЛ „д-р Георги Странски“ - Плевен

и предлага АС да утвърди този избор.

IV. Направление „Качество на обучението и акредитация“

1. Предложение за приемане на Квалификационна характеристика за докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“ от професионално направление 7.1. „Медицина“, област на висше образование 7. „Здравеопазване и спорт“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра „Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на Квалификационна характеристика за докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“ от професионално направление 7.1. „Медицина“, област на висше образование 7. „Здравеопазване и спорт“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема квалификационна характеристика за докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“ от професионално направление 7.1. „Медицина“, област на висше образование 7. „Здравеопазване и спорт“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Стр. 26 от 26	

2.Предложение на утвърждаване на учебна план-програма по научната специалност „Ендокринология и болести на обмяната“ за ОНС „Доктор“ от професионално направление 7.1. „Медицина“, област на висше образование 7. „Здравеопазване и спорт“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, дмн, Ръководител Катедра „Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ утвърждаване на учебна план-програма по научната специалност „Ендокринология и болести на обмяната“ за ОНС „Доктор“ от професионално направление 7.1. „Медицина“, област на висше образование 7. „Здравеопазване и спорт“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава учебна план-програма по научната специалност „Ендокринология и болести на обмяната“ за ОНС „Доктор“ от професионално направление 7.1. „Медицина“, област на висше образование 7. „Здравеопазване и спорт“.

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на факултетния съвет се закрива.

07.11.2022 г.
гр. Плевен

Проф. д-р Сергей Илиев, д.м.. П.....
/Декан на Факултет “Медицина”/

Гл. ас. д-р Паулина Влагова, д.м.П.....
/Секретар на ФС/